
 
 

Latvijas Skolas somas pārskats 

2024./2025. mācību gads pirmais semestris 

 

N
r.

 p
. 
k

. 

Norises nosaukums 
Kultūras pakalpojuma 

sniedzējs 

Norises datums un vieta 

Iesaistīto izglītojamo skaits 

(attiecīgajā norisē attiecīgajā 

klašu grupā) 

datums vieta 

1
.–

4
. 
k

la
se

 

5
.–

6
. 
k

la
se

 

7
.–

9
. 
k

la
se

 

1
0
.–

1
2
. 
k

la
se

5
 

1. 

Koncertnodarbība "Ceļš līdz 

grāmatai"  kopā ar rakstnieci 

Noru Ikstenu un dziedātāju Lailu 

Ilzi Purmalieti  

Biedrība "Muzikālais 

Teātris-Teātris" 
27.09.2024. 

Rīgas Kultūru 

vidusskola 
219       

2. Mūzikls "Karlsons" SIA "Operetes teātris" 11.12.2024. Kultūras pils VEF 69       

3. Mūzikls “Klase”  
SIA "SKOLĒNIEM.LV", 

SIA "Auss media" 
05.09.2024. Kultūras pils VEF   28     

4. 
Ērģeļu koncerts "Concerto 

piccolo" 
SIA Rīgas Doma pārvalde 20.12.2024. Rīgas Doms   101     

5. Animācijas filma "Straume" 

Režisors, producents, 

scenārists un mākslinieks 

Gints Zilbalodis 

17.10.2024. Forum Cinemas   28     



N
r.

 p
. 
k

. 

Norises nosaukums 
Kultūras pakalpojuma 

sniedzējs 

Norises datums un vieta 

Iesaistīto izglītojamo skaits 

(attiecīgajā norisē attiecīgajā 

klašu grupā) 

datums vieta 

1
.–

4
. 
k

la
se

 

5
.–

6
. 
k

la
se

 

7
.–

9
. 
k

la
se

 

1
0
.–

1
2
. 
k

la
se

5
 

6. 
Dziesmu svētku telpa. Lasām 

arhitektūru, kā grāmatu. 

Rakstniecības un mūzikas 

muzejs 
25.09.2024. Mežparks, Vecrīga   24     

7. 

Darbnīca ar rakstnieci Luīzi 

Pastori “Šis ir mans protesta 

plakāts” 

Rakstniece Luīze Pastore 06.11.2024. 
Rīgas Kultūru 

vidusskola 
  25     

8. 

Darbnīca ar rakstnieci Luīzi 

Pastori “Šis ir mans protesta 

plakāts” 

Rakstniece Luīze Pastore 06.11.2024. 
Rīgas Kultūru 

vidusskola 
    20   

9. 
Ērģeļu koncerts "Concerto 

piccolo" 
SIA Rīgas Doma pārvalde 20.12.2024. Rīgas Doms     83   

10. Spēlfilma "Dvēseļu putenis"  

Režisors:  

Dzintars Dreibergs.   

Studija: Kultfilma 

07.11.2024. Forum Cinemas     43   

11. 

Darbnīca "Šis ir mans protesta 

plakāts" ar rakstnieci Luīzi 

Pastori 

Rakstniece Luīze Pastore 13.11.2024. 
Rīgas Kultūru 

vidusskola 
    49   

12. Darbnīca "Kas ir kino?" Kino muzejs 05.12.2024. Kino muzejs       23 

13. 
Kultūrizglītojošs ceļojums 

pasaulē 
BZC "Tehnoannas pagrabi" 11.12.2024. Tehnoannas pagrabi       27 



N
r.

 p
. 
k

. 

Norises nosaukums 
Kultūras pakalpojuma 

sniedzējs 

Norises datums un vieta 

Iesaistīto izglītojamo skaits 

(attiecīgajā norisē attiecīgajā 

klašu grupā) 

datums vieta 

1
.–

4
. 
k

la
se

 

5
.–

6
. 
k

la
se

 

7
.–

9
. 
k

la
se

 

1
0
.–

1
2
. 
k

la
se

5
 

14. Animācijas filma "Straume" 

Režisors, producents, 

scenārists un mākslinieks 

Gints Zilbalodis 

17.10.2024. Splendid Palace       179 

15. Spēlfilma  "Mātes piens" 
 Režisore: Ināra Kolmene, 

Studija: Deviņi. 
10.10.2024. Forum Cinemas       24 

16. 
Izglītojoša mācību programma 

"Raiņa jaunā latviešu valoda" 

Memoriālo muzeju 

apvienība 
11.09.2024. 

Rīga, Raiņa un 

Aspazijas māja. 
      24 

17. 
Rīgas Jūgendstila stāsti “Muzeja 

lietu stāsti” 

Rīgas pašvaldības kultūras 

iestāžu apvienības muzejs 

“Rīgas Jūgendstila centrs” 

27.09.2024. 
Rīgas Jūgendstila 

centrs 
      67 

18. Mūzikls "Galms (pa)galmā" 
Izklaides producentu grupa 

7, SIA 
02.12.2024. Kultūras pils VEF       20 

19. 
Melngalvja nams. Klases 

ekskursija 

Melngalvja nams. Rīgas 

nami. 
01.10.2024. Melngalvja nams       46 

20. 
Melngalvja nams. Klases 

ekskursija 

Melngalvja nams. Rīgas 

nami. 
03.10.2024. Melngalvja nams       47 

21. Spēlfilma “Zeme, kas dzied” Režisors Māris Martinsons 10.12.2024. Kino Bize       27 

 Kopā izglītojamie, kuri ir apmeklējuši  kultūras pasākumus 288 206 195 484 

 


